产品样本 DS/WM–ZH Rev. A
专为水行业应用设计
WaterMaster
电磁流量计
■ 卓越稳定性能的变送器
- 自校准功能，极低的温度系数保证高测量精度
■  一个方案，满足您所有需求
- 设计用于水及废水的所有应用要求

WaterMaster
电磁流量计
订货信息
电磁流量计 WaterMaster FEF12 和 FEF18
附加数字代码 1...5 6 7...9 10 11 12 13 14,15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 选
件
通径型，分体式 FEF12 XXX X X X X XX X X X X X X X X X X X X
只针对通径型传感器，配合
WaterMaster 分体式变送器使用
FEF18
设计
非防爆区域
防爆区域（DN≥700）
1
5
孔径
DN250 (10 in)
DN300 (12 in)
DN350 (14 in)
DN375 (15 in)
DN400 (16 in)
DN450 (18 in)
DN500 (20 in)
DN600 (24 in)
DN700 (28 in)
30 in
DN800 (32 in)
DN900 (36 in)
DN1000 (40 in)
42 in
DN1200 (48 in)
DN1400 (54 in)
60 in
DN1600 (66 in)
DN1800 (72 in)
DN2000 (78 in)
DN2200 (84 in)
其他
250